

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลกสายชมพูหนองแม่น้ำ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 23 ธันวาคม 2558 คิดรวม 21.50 บาท

491,174.79	=
1.3365	=
491,000.00	=

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- 2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงื่อนไขง่าย ๆ หน้าง่าย

7 % တံပိ

(นายสพรรณ สิ้นชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการ ๑. โครงการปรับปรุงซ่อมแซมหินคลุก สายชุมชนหนองเมืองเทศบาลเมืองชุมแพ - บ้านโนนทองหลาง หมู่ที่ ๒ ตำบลหนองไผ่ อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๔๕๑,๐๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
- ๓ ลักษณะงานโดยสังเขป งานรื้อถอนและปรับปรุงถนนหินคลุก
- ๔ ราคา kalkuliert ณ วันที่ ๒๓ ธันวาคม ๒๕๕๘ เฉลี่ยน้ำหนักเฉลี่ยที่ ๒๑.๕๐ บาท และใช้ Factor F ๑.๓๓๖๕

ราคา ๔๕๑,๐๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๔๑ การแบ่งงวดงาน จำนวน ๑ งวดงาน ระยะเวลาจ้าง ๕๐ วัน

๕ บัญชีประมาณการราคากลาง

๕๑ แบบสรุปราคากลาง งานปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุก จำนวน ๑ แผ่น

๕๒ แบบ ป.ร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น

๕๓ แบบ ป.ร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑ นายสยาม บุตรโยจันโท

๒ นายสุพรรณ สิ้นชัย

๓ นายวิจิต นาคอก

ตำแหน่งวิศวกรโยธา ๓๖๕ เป็นประธานกรรมการ

ตำแหน่งนายช่างโยธา ๓๖๕ เป็นกรรมการ

ตำแหน่งนายช่างโยธา ๖๖ เป็นกรรมการ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมธิการก่อสร้าง

เงินชอบ

(นายวิรัตน์ นาคนวม)

ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

(นายพระศักดิ์ ตีพานิชพงศ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

23 SA ZEE

(นายธนากร พงษ์พานิช)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

น.ส.อ.

(นางทัศนาวดี จันทร์นาค)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

3

คณะ/แผนก/สาขาวิชา : วิศวกรรมศาสตรบัณฑิต สาขาวิศวกรรมโยธา ภาควิชาวิศวกรรมโยธา
 ชื่อโครงการ/แผนกก่อสร้าง : โครงสร้างพื้นฐานของศูนย์ราชการจังหวัดขอนแก่น - บ้านโนนพะนาญ หมู่ที่ 2 ตำบลหนองไผ่
 สถานที่ก่อสร้าง : เทศบาลเมืองชุมพล อำเภอชุมพล จังหวัดขอนแก่น
 แผนและปี :
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/แผนกก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
 ประมาณราคาคงตามแบบ ปว. 4 : 1 ฉบับ มีจำนวนจำนวน : 1 หน้า
 คำนวณราคาจากแบบเมื่อวันที่ :

หน่วยบาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประมาณราคาอาคาร	-	-	-	
2	ประมาณราคาพาหนะ	367,508.26	1.3365	491,174.79	
3	ประมาณราคาสื่อประพาส	-	-	-	
4	ประมาณราคาสะพานและท่อระบายน้ำ	-	-	-	
	รวม				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินส่วนหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				491,174.79	
คิดเพียง				491,000.00	

(สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ
 (นายสุพรรณ สิมชัย)

นายช่างโยธา 7 ว.

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ
 (นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธา

ลงชื่อ ห็นชอบ
 (นายบรร ชินอ้วน)

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ
 (นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมและการก่อสร้าง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุก สายชุมชนหนองผือ เขตเทศบาลเมืองชุมแพ - บ้านโนนทองหลาง หมู่ที่ 2 ตำบลหนองไผ่
อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,659 เมตร หินคลุกหนา 0.15 เมตร (เกลี่ยเรียบ)
ลาดเอียง 1:2 รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน (หน่วย)	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานเกลี่ยปรับแต่งผิวทางเดิม	ตร.ม.	4,977	1.38	6,868.26	
2	หินคลุก (เกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	1,568	230.00	360,640.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				367,508.26	

(สามแสนหกหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยแปดบาทยี่สิบหกสตางค์)

ลงชื่อ

ผู้ประมาณการ

(นายสุพรรณ สิ้นชัย)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา 7 ว